
 

 

Slezské náměstí 63 | 743 01 Bílovec | knihovna.kcbilovec.cz  

Kulturní centrum Bílovec, p. o. | Zámecká 691/5 | 743 01 Bílovec  

IČ: 02235412 | zápis u KS v Ostravě, Pr 5156 

Smlouva příkazní k obstarání záležitosti  

uzavřena mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Příkazce .................................................................,  

datum narození .....................................................,  

bytem ......................................................................,  

číslo čtenářského průkazu ..................................... 

Příkazník ................................................................,  

datum narození ......................................................,  

bytem .......................................................................,  

na období (*zakroužkujte vybranou možnost):  

*a) určité od …………………… do ….....…………….……;  

*b) neurčité od …………….………………………………….. 

Příkazce tímto pověřuje příkazníka, aby obstaral veškeré jeho záležitosti při jednání 

s Městskou knihovnou Bílovec, resp. jejím zřizovatelem – Kulturním centrem Bílovec, 

p. o., které zahrnuje: 1) vyzvednutí výpůjčky, 2) vrácení výpůjčky, 3) příjem 

písemností adresovaných příkazci Městskou knihovnou Bílovec či jejím 

zřizovatelem, 4) úhradu závazků vůči Městské knihovně Bílovec, resp. jejímu 

zřizovateli.  

Při jiných úkonech není příkazník za příkazce oprávněn jednat. Tato smlouva neslouží 

k obstarání jiných než uvedených záležitostí. Příkazník se zavazuje obstarat záležitosti 

příkazce. 

 

V.................. dne ..................... podpis …………......………….………….. (příkazce)  

V.................. dne ..................... podpis ……………....……….………….. (příkazník) 




